[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » июня 2025г.                                                                                        № 146
	О внесении изменений в постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 21.01.2025 № 6 «Об утверждении Порядка определения объема и условий представления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономном учреждениям муниципального образования              «Копыловское сельское поселение»

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 11.09.2024 № 1248 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях приведения правого акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Копыловское сельское поселение», изложив его в новой редакции:
1.1. Пункт 4.8 Порядка изложить в следующей редакции:

«4.8. Мониторинг достижения значений результатов предоставления субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результатов предоставления субсидии (контрольная точка) проводится в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации, за исключением субсидий, предоставляемых в порядке возмещения затрат (недополученных доходов), при условии наличия достигнутого результата предоставления субсидии и единовременного предоставления субсидии».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Копыловского сельского поселения
              А.В. Попова
В дело № 01-05

Попова А.В.